РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

[image: image1.png]

      ГЛАВА

муниципального образования – Шиловский  муниципальный  район Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 9.10.2012 года № 98
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области от 25.02.2011 года № 99 «Об утверждении примерного Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области и Положения о порядке стимулирования руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области, перешедших на новую систему оплаты труда»

(редакция постановления от 08.11.2011 года № 697)

В соответствии с распоряжением Правительства Рязанской области от 05.10.2012 года № 462-р  по увеличению фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений, распоряжением администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области  от 08.10.2012 года №129-д ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в  постановление главы муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области от 25.02.2011 года № 99 «Об утверждении примерного Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области и Положения о порядке стимулирования руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области» (далее постановление):

1.1.В приложении №1 к Положению о новой системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области (приложение №1 к постановлению) «Методика расчета должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных

окладов руководителей, заместителей руководителя муниципальных общеобразовательных учреждений» абзац 3 пункта 1.7. изложить в следующей редакции:

«-педагогических работников – 3100 рублей».
2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2012 года.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области Агафонову Л.Н.

Глава муниципального образования –

Шиловский муниципальный район                                В.М.Фомин